روزنامہ

علامہ شبلی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY
ALFAZL QADIAN

تاریخ کا پتہ
الفصل قادیان

قیمت فی پرچہ
دو پیسے

جلد ۲۷ مورخہ ۲۷ شوال ۱۳۵۸ھ یوم شنبہ مطابق ۹ دسمبر ۱۹۳۹ء نمبر ۲۸۲

امیر غیر مبائعین حضرت امیر المؤمنین ابوالفضل کے نقش قدم پر

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی امیر المؤمنین نے جلسہ لائبریری کے موقع پر اجاب جماعت کو یہ تحریر فرمائی تھی کہ ہر شخص سال میں کم از کم ایک احمدی مزد بنائے۔ اور جو اس سے زیادہ بنا سکیں وہ زیادہ بنائیں۔